
祝賀会並びに各大学別合同懇親会
日　時： 平成 24 年 9月16日（日）17：30 ～
会　場： リーガロイヤルホテル　4F　ロイヤルホール

本大会では、祝賀会の中で各大学別懇親会を企画いたしました。
下記の先生方にテーブルマスターとして各大学のお世話をお願いしております。
先輩、同期、後輩の同窓相集い大いにご歓談ください。

大阪薬科大学

北里大学薬学部

九州大学

京都薬科大学

近畿大学薬学部

熊本大学薬学部

神戸学院大学

昭和大学薬学部

昭和薬科大学

第一薬科大学

東京薬科大学

東邦大学薬学部

徳島文理大学

長崎大学薬学部

日本大学薬学部

福岡大学薬学部

福山大学薬学部

星薬科大学

明治薬科大学

名城大学薬学部

上記以外の大学

猪　熊　　　淳

因　間　　　司

島　添　隆　雄

鶴　原　　　潔

有　吉　俊　二

寺　本　美　香

井　上　嘉　明

白　水　京　子

坂　本　親　志

五反田　仁一郎

友　安　義　延

押　切　　　貢

武　内　康　文

増　田　和　久

星　野　正　俊

小　田　真　稔

藤　浦　大　介

谷　　　康　平

小　野　勝　友

和　田　　　徳

イノクマ薬局

つかさ薬局

九州大学大学院薬学研究院

十字堂薬局

三喜薬局

園山調剤薬局

井上調剤薬局

白水薬局

サカモト調剤薬局

おひさま薬局

城南薬局

柳町調剤薬局

武内薬局

社会保険小倉記念病院

ほしの薬局

あすなろ薬局

サンケイ薬局

たんが調剤薬局

のぞみ調剤薬局

和田調剤薬局

0979-84-0556

0949-25-2664

092-642-6949

092-641-4115

093-613-2191

093-791-6835

092-562-3339

093-881-4887

092-595-3226

093-563-2727

0942-36-0800

093-391-7882

093-961-3210

093-511-2000

093-671-2785

093-861-0222

0948-25-3850

093-513-3855

093-701-3222

093-475-7778

092-271-3791福岡県薬剤師会事務局

大 学 名 世 話 人 勤 務 先 連 絡 先

（大学名　五十音順）
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Noriko Ueno
テキストボックス
九州大学薬学部

Noriko Ueno
テキストボックス
神戸学院大学薬学部

Noriko Ueno
テキストボックス
徳島文理大学薬学部




