

## 祝賀会並びに各大学別合同懇親会

日 時:平成24年9月16日(日)17:30~

会場:リーガロイヤルホテル 4F ロイヤルホール

本大会では、祝賀会の中で各大学別懇親会を企画いたしました。 下記の先生方にテーブルマスターとして各大学のお世話をお願いしております。 先輩、同期、後輩の同窓相集い大いにご歓談ください。

大 学 名	世 話 人				勤 務 先	連 絡 先
大阪薬科大学	猪	熊		淳	イノクマ薬局	0979-84-0556
北里大学薬学部	因	間		司	つかさ薬局	0949-25-2664
九州大学薬学部	島	添	隆	雄	九州大学大学院薬学研究院	092-642-6949
京都薬科大学	鶴	原		潔	十字堂薬局	092-641-4115
近畿大学薬学部	有	吉	俊	=	三喜薬局	093-613-2191
熊本大学薬学部	寺	本	美	香	園山調剤薬局	093-791-6835
神戸学院大学薬学部	井	上	嘉	明	井上調剤薬局	092-562-3339
昭和大学薬学部	白	水	京	子	白水薬局	093-881-4887
昭和薬科大学	坂	本	親	志	サカモト調剤薬局	092-595-3226
第一薬科大学	五反	田	仁-	一郎	おひさま薬局	093-563-2727
東京薬科大学	友	安	義	延	城南薬局	0942-36-0800
東邦大学薬学部	押	切		貢	柳町調剤薬局	093-391-7882
徳島文理大学薬学部	武	内	康	文	武内薬局	093-961-3210
長崎大学薬学部	増	田	和	久	社会保険小倉記念病院	093-511-2000
日本大学薬学部	星	野	正	俊	ほしの薬局	093-671-2785
福岡大学薬学部	小	田	真	稔	あすなろ薬局	093-861-0222
福山大学薬学部	藤	浦	大	介	サンケイ薬局	0948-25-3850
星薬科大学	谷		康	平	たんが調剤薬局	093-513-3855
明治薬科大学	小	野	勝	友	のぞみ調剤薬局	093-701-3222
名城大学薬学部	和	田		徳	和田調剤薬局	093-475-7778
上記以外の大学				福岡県	薬剤師会事務局	092-271-3791

(大学名 五十音順)